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Sammanfattning 
Kommunfullmäktige har lämnat en motion av Anfal Mahdi (V) om 
ungdomsdialoggrupper i olika delar av Malmö stad. Motionären yrkar att 
kommunstyrelsen får i uppdrag att utreda införandet av ungdomsdialoggrupper i olika 
områden av Malmö. Fritidsförvaltningen har ett pågående samverkansarbete kring att 
skapa en struktur för ungdomsråd. Av den anledningen föreslår fritidsförvaltningen att 
motionen ska anses besvarad. 

Förslag till beslut 
Fritidsnämnden godkänner yttrandet. 

Fritidsnämnden föreslår kommunfullmäktige att anse motionen besvarad.  

Beslutsunderlag 
• Motion Anfal Mahdi (V) om ungdomsdialoggrupper  

• G-Tjänsteskrivelse frtiidsnämnden 241218 

• Yttrande fritidsnämnden 241218 

Beslutsplanering 
Fritidsnämndens ordförandeberedning 2024-12-04 
Fritidsnämndens Arbetsutskott 2024-12-12 
Fritidsnämnden 2024-12-18 

Beslutet skickas till 
Kommunfullmäktige.  
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Ärendet 
Kommunfullmäktige har lämnat en motion av Anfal Mahdi (V) om 
ungdomsdialoggrupper i olika delar av Malmö stad. Utifrån att öka barns och ungas 
delaktighet yrkar motionären att kommunstyrelsen ges i uppdrag att utreda införandet 
av ungdomsdialoggrupper i olika områden av Malmö. Dialoggrupperna syftar till att öka 
ungas inflytande i staden och ge möjlighet för barn och unga i de områden av Malmö 
där delaktigheten inom politiken inte är så hög, att ta aktiv del i Malmös utveckling och 
möta politiker.  

Fritidsförvaltningens bedömning 
Fritidsförvaltningen instämmer i vikten av att i högre grad inkludera barns och ungas 
röster i beslut som rör stadens utveckling. Arbetet med att implementera 
barnkonventionen och säkra att barnrättsperspektivet genomsyrar förvaltningens arbete 
är ständigt pågående. Att barn och unga ska ha möjlighet att själva formulera anspråk, 
önskemål och behov och bli hörda är centralt i förvaltningarnas barnrättsarbete. 
Fritidsförvaltningen har därför sedan en tid tillbaka tillsammans med 
kulturförvaltningen inlett en undersökning av hur en struktur för ökat inflytande och 
säkerställande av barnets perspektiv ska se ut. Detta utredningsarbete, som inkluderat 
barn och unga, håller på att sammanställas i en barnkonsekvensanalys och i ett förslag 
till struktur. Av den anledningen föreslår fritidsförvaltningen att motionen ska anses 
besvarad.  

Ansvariga 
Dzemal Imsirovic  Enhetschef 
Johan Hermansson  Direktör 
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